motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:6925 000 Bezeichnung: TA 46 Ol Gruppe: WOLF 6.46 KAl Oeconomic Jahr: 93 Typ:

/A

%6 O/

AUSSTATTUNG BENZINMAHER

Typ WOLF 6.46 KAl Oeconomic (TA 46 0i)
Klasse
Ausfthrung fir D, A, B, CH, I, NL
Gerdte-Nummer §9 25 Q0a
Schnittbreite 46 cm
Abmessungen
Gewicht
Lautstirke dB(a) 96 dB(A)
o Rad vorne/ 48 cn
hinten 2¢ ca. '
Ausfiihrung Rader PVC/Kugjellager
Héhenverstellung Zentral, 6-fach
Schnitthdhe (cm) 2,5 - 8,8
Antrieb ja/nein ja, Vario
Fahrgeschwindigkeit 3,0 - 4,0 km/h
Motor - Hersteller Kawasaki
Mator - Modell FC 150 Vv (ES) Ersatzteile Motor
Motor - Nummer WOLF 20 96 050 Siehe Fiche Motorenhersteller bzw.
Motor Nummer Hersteller Info Film 2, Zeile 1
Leistung (kW/DIN PS) 4,5 PS
Bremse
Griffgestinge Zentralholm
Fangkorb Korb sz 1 Puae 4693000

Schalter kpl.

Zentrale Bedieneinheit

Elektro-Start

ja

Besonderheiten

Holmstart/E-Start
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NR:6925 000 Bezeichnung: TA 46 Ol Gruppe: WOLF 6.46 KAl Oeconomic Jahr: 93 Typ:

GERAT ::

Bild—
Nx.

13
14
15_
16
17
is8
i9

20

21
22
22
23
24

25

TA 46 OXL

Best.

32095
6905
69320
6905
6925
6920
925
6912

o013

4151
ooie
692y
6912
6925
89212
6920
6920
42339

o017

Q010
&920
6925
1086
6905

oo11L

—Nx.

300

301

3201

311

301

302

503

504

665

209

312

SOl

502

400

<401

402

400

403

211

253

oS

os1

107

501

139

Wolf Ersatzteillisten

Bezeichnung

Chassis
Isolierstiick
Halter
Scheibe
Isolierring
Scheibe
Riementfiihruncg
Klammexr

Schraube M 8 =x 50
DTN 603

Scheibe

Mutter M 8 DIN 2985
Riemenscheibe
Gewindestift M 10
Mitnehmertopt
Mithnehmer
Kupplung

Messer

Scheibe

flederring A 10
DIN 127

Schraube
Rad

Lagerxr
Distanzring
Radscheibe

Schraube M 6 x 10
DIN 7984

J27
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Wolf Ersatzteillisten

NR:6925 000 Bezeichnung: TA 46 Ol Gruppe: WOLF 6.46 KAl Oeconomic Jahr: 93 Typ:

GERAT: TA 46 OIL

Bildd— Best. —-Nxr.

Nx .
26 2249 S0O1
27 o017 831
28 6930 SO01
29 e€920 5S04
30 0010 400
31 e920 503
32 001 311
33 6920 S02
34 4249 S0O5
35 o010 377
36 6832320 507
37 o017 121
38 0013 &41
39 6955 109
a0 &e920 506
a4l 6920 508
a2 6920 S509
%3 010 363
a4 o017 125
45 o016 3210
a6 o017 289
a7 6920 S10
Q5 &e6920 sS11

Bezeichnung

Halterxr

Federscheibe B 12
DIN 137

Scheibe 12,2x23,2x1
Achse

Schraube M 6 x 16
DIN 933

Buchse

Mutter M 6 DIN 985S
SCummipuffer
Buchse

Schraube M €& » 20
DTN 933

Achshalter
Scheibe 6,4 DIN 125

Schraube M 6 x 30
DTN 603

Buchse
Verbindungsstange
Fedexr

Federhaltexr

Schraube M 5 = 16
DTN 933

Scheibe S,3 DIN 125
Mutter M S5 DIN 985
Scheibe 6,4 DIN 021
Buchse

Hebel

J28
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NR:6925 000 Bezeichnung: TA 46 Ol Gruppe: WOLF 6.46 KAl Oeconomic Jahr: 93 Typ:

GERAT 3

Bilc-
NiI-.

56

57

58

S59

80

a8
69
70

71

72

T3

TA 46 OT

Best

oI5

cOo16

6925

&e925

0o11

6925

aA253

6925

ev2s

€912

oo17

A277

o018

az77

a277
%277
€912
o011
6912
69220

0013

o113

8920

-—Nx.

o522

312
502
504

145

053

109
505
506
506

282

505

806

506
504
507
505
4494
0SS0
513

655

&§54

514

Wolf Ersatzteillisten

Bezeichnung

Achshalfte kpl.
rechts

Mutter M B8
Distanzstiliick
Schelle

Schraube M 8 x 20
DIN 7991

Achshilfte kpl.
links

Kugellagexr
Scheibe
Lagerschale
Raddeckel

Scheibe 16 x 22 = 1
DIN 988

E‘reiiau:ﬁ

Spiralspannstiftc
S = 22 DIN 7343

RUckhol federxr
Mitnehmer
Zahnrad
Scheilibe
Schraube
Antriebsrad
Rastelement

Schraube M 8 x 35
DTN &03 '

Schraube M 8 x 320
DIN 603

Stellhebel

K2
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Wolf Ersatzteillisten

NR:6925 000 Bezeichnung: TA 46 Ol Gruppe: WOLF 6.46 KAl Oeconomic Jahr: 93 Typ:

GERAT 3

Bild-—

Nx .

Ta

75

76

77

Ta

7o

80

81

87

88

29

20

91

92

93

24

95

26

TA 46 OXI

Best.

aAa277

o019

0017

6905

o012

o010

ool6

(o160 I B 4

0010

6920

co1L2

2224

0015

Qo117

€925

0010

e22S

6925

0010

6925

0010

€925

e9z2s

104

114

123

309

887

364

309

286

379

515

301

=218

684

286

201

305

202

203

234

sC7

309

508

S09

Bezeichnung

Knopt
Niete 6 x 15 DIN 660
Scheibe A8,4 DIN 125
Halter
Schraube KA 40 = 10

Schraube M 4 x 12
DIN 933

Mutter M 8 DIN 985
Scheibe 4,3 DIN 9021

Schraube M 6 x 25
DIN 933

Befestigungsplatte
Abdeckung
Cli s

Schraube 4,2 x 13
DIN 7981

Scheibe 4,3 DIN 9021
Scheibe

Schraube M 6 x 90
DIN 931

Hulse

Federxr

Schraube M 8 x 45
DIN 931

Scheibe

Schryryaube M 8 x 28
DIN 933

Hulsse

Riilckhol fedexr

K3
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NR:6925 000 Bezeichnung: TA 46 Ol Gruppe: WOLF 6.46 KAl Oeconomic Jahr: 93 Typ:

GERAT :

Bild-
Nx .
=7
=98
vy
100
101
102
103
104
105
106
LrLO?
108
109
110
111
1122
LLA
114
115

116

117

118

119
120

121

T™hA 46 OX

Best

6925
6925
6925
69325
6925
4253
a2s52
6925
6925
6905
6905
690S
6905
6305
6925
6925
6905
6905
6920

0013

co13

co13

6905
8920

6920

«-—Nx.

510

511

S1i2

S13

S21

109

55a

514

515

307

306

304

305

303

065

303

o118

308

303

652

&€54

653

211

304

305

Wolf Ersatzteillisten

Bezelchnung

Ausgleichhiilse
Konsole

Buchse
Riemenscheibe
Riemenscheibe
Kugellagerxr
Seegerring
Scheibe
Keilriemen
Leitbhblech
Prallschut=
Verbindungsstange
Heckklappe

Gurc

Batterie (£. TA460I)
Gurtc

Grifrhalter
Isolierstiick
Halterxr

Schraube M 8 x 20
DIN &03

Schraube M 8 x 30
DIN 6023

Schraube M 8 »x 25
DIN 603

Kappe fUr Mutter
Bifigel

Platte

K4
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Wolf Ersatzteillisten

NR:6925 000 Bezeichnung: TA 46 Ol Gruppe: WOLF 6.46 KAl Oeconomic Jahr: 93 Typ:

GERAT :

Bild-—

Nxr.

122

1233

124

125

126

127

128

129

130

131

13z

140

141

142

143

TA 46 OXI

BestT.

ea220

6912

o016

oo1r7

1086

612

0016

Qo117

0010

co13

0017

6925

0012

69220

ev2s

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

—-Nx.

306

S5i4

310

287

126

S1S

256

121

101

849

304

885

516

305

Bezeichnung

Motorhaube

Halter

Mutter M S DIN 985
Scheibe 5,3 DIN 35021
Umlilenkrolle
Stehbolzen

Mutter M 6 DIN 243
Scheibe 6,4 DIN 125

Schraube M S x 20
DIN 558

Schraube M 6 x 16
DIN 603

Zzahnscheibe A 6,4
DIN 6997

Schaumstoffscheibe
Schraube KA S0 x 22
Buchse

Scheibe

K5
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6922 360 Montagesatz
6320 210 Gebrauchsanweisung
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NR:6925 000 Bezeichnung: TA 46 Ol Gruppe: WOLF 6.46 KAl Oeconomic Jahr: 93 Typ:

Wolf Ersatzteillisten

Grifrtfteile TA 46 OL

Bild-—
Nxr.

=

ood WwON

o

10

11

iz

13

i4a

15

16

17

1z

19

20

24

22

23

249

25

Best

G905

6912

6905

6905

6305

0o01lo

0013

QoOL3

O0le

o177

o912

G905

905

CQ90%

690S%S

[~ R g

6925

eI2YH

eI2S

LED— i Ry

o912

LS R= e W]

6925

6912

o012

- —NxT.

o111

o122

103

101

102

=

0S50

o339

311

121

105

211

107

110

112

101

110

1022

N B R B

113

i

104

112

107

aas

Bezelchnung

Griffunterteil

Griffobexrteil

Klemmplatte

Verbindungsstange

Handracd

Muttexr M 8 DIN

Schraube
DIN 03

Sachraube
DTN &023

Muttexr M

Scheibe 6,4 DIN 125

M 8 x

M 6 x

& DIN

Knickschut=

Kappe fiuiir Mutter M &

Rastsegment

285

16

25

935

Schraube M 8 >x 110

DIN 603

Rastsegment

Knopt
Gashebel
Bowdenzu
Decke l

PDeckel

=

Sattelitdeckel

Schal tbhigel

Rasterscheibe

Platte

Schraube KA 40 x 14

K7
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NR:6925 000 Bezeichnung: TA 46 Ol Gruppe: WOLF 6.46 KAl Oeconomic Jahr: 93 Typ:

Griftteile TA 46 OI

Bila- Best., -Nrxr. Be:zeichnung
Nx.

26 o012 8av7 Schraube KA 40 x 122
27 6912 111 Sactelitboden
28 6912 110 Deckel

- 29 €212 103 Stange
30 69Ys 109 Bowdenzug Antrieb
31 6912 106 Anscl.lag
32 o012 897 Schraube KA 40 x 12
a3 6212 114 Verriegelungsknopt
34 6912 115 Federxr
3S 6912 116 Riegel
36 0022 412 Sicherungsscheibe
37 €912 117 Verschlufldeckel
35 69 103 Bowdenzug
a2 EwY2H 104 Schaltteder
a3 ev2s 105 Schalter
24 LI2H 106 Bchiussel

- as v 25 107 Kabel 12 Vv
a8 6925 108 Wellschlauch

K8
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-,

Getriebhe TA 46 OIL

B5ild-
Nx.

10
11
i2
13

14

1S
ie
17
18
i9
20
21

22

Bent.

6922

6910

&€910

o922

&922

6922

o013

Qo118

e922

€922

€910

6910

e922

e922

2253

oo17

1095

6910

109%S

S910

€910

8922

6910

c922

—-~Nx. Bezeichnung

0oss Setriebhbe kpl.

SO0o0 Gehidusehidlfte rechts

sSOo1 Gehiusehidlfte links

056 Schneckenrad kpl.

S00 Mitnehmer

s01 Kupplung

895 Spannhiilse 3 x 16
DIN 7344

806 Spannhiillse 5 x 22
DIN 7344

SOo2 GabelkopE

os7 Mitnehmerkupplung
mit Bild 3, 5 und 8

s502 Schnecke

S03 Achse

503 Bugel

S04 Schalthebea?

208 Scheibe 16 x 45 x 1

282 Scheibe 16 x 22 x 1
DIN 988

205 Scheilibe 16 x 1

505 Buchse

202 Buchse

S06 Dichtring 20,632,882

507 Dichtring 26 x 2,85

S0S Buchse

8508 Kugellagar -

506 Fadexr

K10
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NR:6925 000 Bezeichnung: TA 46 Ol Gruppe: WOLF 6.46 KAl Oeconomic Jahr: 93 Typ:

Getriebe TA 46 OI

Bild—
Nx.

23

24

295
26
27
28
34

35

36
37
39
a0
a1
a2
a3
aa

a5

46

<27

Best.

6910

Qo010

Q016
e922
6922
6910
922

o011

0016
&e922
6922
8922
5922
e922
G222
co922

0020

&€9310

922

-Nxr.

S1i1

374

311

507

S08

S15

S09

446

310

510

511

Siz2

514

515

S16

sS17

Ol4a

S10

S13

Wolf Ersatzteillisten

Bezeichnung

Schraube M & x S0
DIN 601

Schraube M 6 x 16
DTN 933

Mutter M 6 DIN 985
Gummibalg

Scheibe

Ach=se

Scheibe

Schraube M 5 x 20
DN 7991

Mutter M 5 DIN 985
HOAl ==
Keilriemenscheibe
Keilriemenscheibe
Achse

Fedexr

Regelknopt

Scheibe

Sicherungsring 16x1
DIN 471

Scheilibe

Keilriemenscheibe

K11
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